
VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIS – MOKYKLA 
 

 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2024-06-04 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko 2024-06-04 10:00 val. 

Posėdžio pirmininkas: direktoriaus pavaduotojas ugdymui Adas Papartis 

Posėdžio sekretorė: sekretorė Dovilė Mačiulytė 

Dalyvavo: pradinių klasių mokytoja Agnė Keturakienė, IT specialistė Julija Nugarė, 

spec. pedagogė Aistė Cicėnė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Prašymų nagrinėjimas dėl mokinių pakvietimo į pirmąją klasę. 

1. SVARSTYTA: Dėl mokinių pakvietimo į pirmąją klasę. 

NUTARTA: Pakviesti 26 mokinius, kurie surinko daugiausia balų pagal 

kriterijus. 

Pakviesti mokiniai: 

1. Mok - 118749 - 6 taškai 

2. Mok - 118835 - prioritetine tvarka 

3. Mok - 120258 - 4 taškai 

4. Mok - 120796 - 4 taškai 

5. Mok - 120830 - 4 taškai 

6. Mok - 120968 - 4 taškai 

7. Mok - 121076 - 4 taškai 

8. Mok - 122144 - 4 taškai 

9. Mok - 122256 - 5 taškai 

10. Mok - 123335 - 6 taškai 

11. Mok - 123652 - 5 taškai 

12. Mok - 124170 - 4 taškai 

13. Mok - 125005 - 5 taškai 

14. Mok - 125497 - 4 taškai 



15. Mok - 127216 - 5 taškai 

16. Mok - 129817 - prioritetine tvarka 

17. Mok - 131846 - prioritetine tvarka 

18. Mok - 132693 - prioritetine tvarka 

19. Mok - 133726 - 4 taškai 

20. Mok - 137857 - 5 taškai 

21. Mok - 138090 - 5 taškai 

22. Mok - 138924 - 5 taškai 

23. Mok - 140396 - 4 taškai 

24. Mok - 141063 - 4 taškai 

25. Mok - 142214 - prioritetine tvarka 

26. Mok - 143561 - prioritetine tvarka 

 

Rezervinis sąrašas (ne eilės tvarka): 

1. Mok - 118882  

2. Mok - 120453  

3. Mok - 120648  

4. Mok - 120849  

5. Mok - 121472  

6. Mok - 122169  

7. Mok - 123822  

8. Mok - 124262  

9. Mok - 126361  

10. Mok - 127869  

11. Mok - 128648  

12. Mok - 129999  

13. Mok - 131193  

14. Mok - 131853  

15. Mok - 139047  

16. Mok - 141276  

17. Mok - 129699  

18. Mok - 139475  

19. Mok - 140845  

20. Mok - 122505  



21. Mok - 122607  

22. Mok - 123415  

 

2.Prašymų nagrinėjimas dėl mokinių pakvietimo į antrąją, trečiąją ir ketvirtąją klases. 

2. SVARSTYTA: Dėl mokinių pakvietimo į antrąją, trečiąją ir ketvirtąją klases. 

NUTARTA: Pakviesti 1 mokinį į 2 klasę, 1 mokinį į 3 klasę ir 1 mokinį į 4 klasę. 

 

Pakviesti mokiniai: 

1. Mok - 125681 - 2 klasė 

2. Mok - 142210 - 3 klasė 

3. Mok - 141902 - 4 klasė 

 

 

Posėdžio Sekretorė                                                                              Dovilė Mačiulytė 


